

Artikelomschrijving: Verkade beschuit naturel

Barcode: 8710412038202

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (lecithine), zout, rijsmiddel (kaliumcarbonaten, meelverbeteraar (ascorbinezuur), tarwemoutmeel.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat gluten en ei. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad.

Exploitant

Pladis Global

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1681kj
Eiwitten	12,6g
Koolhydraten	69,9g
Waarvan suikers	9,1g
Vetten	7,1g
Waarvan verzadigd	2,6g
Voedingsvezels	2,1g
Natrium	0,28g

Artikelomschrijving: Aqua Twist Framboos 50cl

Barcode: 8717399840569

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: natuurlijk mineraalwater, koolzuur, natuurlijk frambozenaroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Akom

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Zure Matjes aarbeien smaak

Barcode: 8716100351332

Lijst met ingrediënten

Suiker, glucose-fructosestroop, tarwebloem, voedingszuur (appelzuur, citroenzuur), dextrose, plantaardige olie (palmolie), aroma, fruitextract (appel), plantenextracten (pompoen, tomaat, radijs), antioxidanten (ascorbinezuur, tocoferolrijke extracten).

Bijzonderheden

Gelatinevrij, natuurlijke kleurstoffen.

Allergenen

Bevat tarwe (gluten).

Exploitant

Katja Fassin BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1545 kJ, 364 kcal
Eiwitten	2,6g
Koolhydraten	81g
Waarvan suikers	60g
Vetten	2,3g
Waarvan verzadigd	1,3g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Frutesse peer-appelstroop 80g

Barcode: 8710742271300

Lijst met ingrediënten

Gecentreerd ongeraffineerd fruitsap (peer, appel), geleermiddel: pectine, citroensap.

Bijzonderheden

100g stroop is gemaakt van 500g peren en 226g appels.

Allergenen

Geeg.

Exploitant

Frumarco B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1191 kJ/ 281 kcal
Eiwitten	1g
Koolhydraten	67g
Waarvan suikers	57g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	3g
Natrium	16mg

Artikelomschrijving: Maltesers single bag 37g

Barcode: 5000159020312

Lijst met ingrediënten

Suiker, magere melkpoeder, cacaoboter, glucosesiroop, gerstemoutextract, cacaomassa, botervet (van melk), lactose, weipoeder (van melk), palmvet, tarwemeel, emulgator (sojalecithine), rijsmiddelen (E341, E500, E501), glansmiddel (pectine), zout, natuurlijke vanille-extract.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat: Gerst, Lactose, Melk, Soja, Tarwe.

Exploitant

Mars Nederland B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2094kj/ 500kcal
Eiwitten	8,3g
Koolhydraten	61,5g
Waarvan suikers	51,9g
Vetten	24,3g
Waarvan verzadigd	15,2g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,43g

Artikelomschrijving: Schelpjes rood 250g

Barcode: 8410069001184

Lijst met ingrediënten

Hard tarwemeel

Bijzonderheden

Bevat sporen van ei.

Allergenen

Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	344kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	3.5g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	0.5g
Voedingsvezels	3g
Natrium	0.03g

Artikelomschrijving: Candy Canes Mini 60g

Barcode: 7111308321858

Lijst met ingrediënten

Suiker, maïsstroop, voedingszuur; citroenzuur, aroma, natuurlijke kleurstoffen; E163 en E171.

Bijzonderheden

Kerstzakje 12 stuks/60g.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Candy Traders

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1670kJ/399kcal
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	90g
Waarvan suikers	90g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Heinz Tomato Frito 33cl

Barcode: 8715700422299

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Tomaten (160g per 100g tomato frito), zonnebloemolie (gebakken met ui en knoflook), suiker, zout, gemodificeerd zetmeel.

Bijzonderheden

Na openen 5 dagen houdbaar in de koelkast.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	307 kJ (73 kcal)
Eiwitten	1.1g
Koolhydraten	9.1g
Waarvan suikers	7.4g
Vetten	3.5g
Waarvan verzadigd	0.4g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	1.5g

Artikelomschrijving: Color rd Pinda's gezouten 75g

Barcode: 8719743331969

Lijst met ingrediënten

96,1% Pinda's, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Is verpakt in een fabriek waar ook noten, pinda's en sesam worden verwerkt.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Argentinië

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2465 kJ (589 kcal)
Eiwitten	22,7g
Koolhydraten	13g
Waarvan suikers	4g
Vetten	50,7g
Waarvan verzadigd	6,9g
Voedingsvezels	7,7g
Natrium	1g

Artikelomschrijving: Chips Sea Salt 90g rood

Barcode: 8710296926763

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997kJ/477kcal
Eiwitten	22g
Koolhydraten	1,7g
Waarvan suikers	61g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	6,6g
Natrium	1,6g

Artikelomschrijving: Color rd Cocktailworstjes

Barcode: 8719497700844

Lijst met ingrediënten

Kippenseparatorvlees 65%, water, maïszetmeel, varkenszwoerd 5%, varkensspek 4%, zout, stabilisatoren: E451, E452, rundercollageen, gedroogde glucosestroop, antioxidant: E316, gistextract, aroma, dextrose, kruiden, specerijen, suiker, specerij-extracten, rookaroma, conserveermiddel: E250, kleurstof: E155 E = door de EU goedgekeurde hulpstof

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710 kJ (413 kcal)
Eiwitten	21,2g
Koolhydraten	1g
Waarvan suikers	1g
Vetten	36g
Waarvan verzadigd	13,8g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	4,32g

Artikelomschrijving: Meringuettes rood 75g

Barcode: 8718226751416

Lijst met ingrediënten

Suiker;eiwit; melkeiwit; tarwevezel; tarwezetmeel; cacao poeder; chocolade aroma; kleurstof gehaald uit appel, melasse en hibiscus, rijsmiddel: E170; voedingszuur: E330; zuurteregelaar: E550; stabilisator: E466. Kans sporen bevatten van gluten, soja en noten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Gluten, ei, melk, zwaveldioxide en sulfieten, lactose, cacao.

Exploitant

Zoet Moment

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1464kJ / 341Kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	81g
Waarvan suikers	80g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,21g

Artikelomschrijving: Van Delft Dubbeldikjes

Barcode: 8711513309253

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, 30% chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, plantaardige vetten (palm, shea, sal, mango) melkvet, emulgator (sojalecithine), natuurlijke aroma), suiker, plantaardige oliën, (palmolie, raapzaadolie), scharrelei, glucosestroop, rijsmiddelen (ammoniumcarbonaten, natriumcarbonaten, difosfaten), volle melkpoeder, calciumcarbonaat, zout, vitamine B6, ijzer, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren veresterd met mono- en diacetylwijnsteenzuur. Kan sporen van noten, pinda's en sesam bevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Kan sporen van noten, pinda's en sesam bevatten.

Exploitant

van Delft biscuits BV, Postbus 365, 3840AJ Harderwijk.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1914kJ / 456 kcal per 100 gram
Eiwitten	7,6 gram
Koolhydraten	68 gram
Waarvan suikers	33 gram
Vetten	16 gram
Waarvan verzadigd	9 gram
Voedingsvezels	3,6 gram
Natrium	0,75 gram

Artikelomschrijving: Thee bosvruchten rood 30g

Barcode: **217** 5901812231208

Lijst met ingrediënten

Blend van thee, aroma, chinese roos, zwarte bessen (0,2%), aardbeien, appel, framboos (0,1%), braam (0,4%), blauwe bosbes, citroenzuur - zuurteregelaar.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Polen

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Zaanse Tomatenketchup 160ml

Barcode: 8710716001162

Lijst met ingrediënten

tomaten, suiker, gemodificeerd maïszetmeel, tarwezetmeel, zou, voedingszuren (melkzuur, azijn, citroenzuur), aroma's (bevat selderij), conserveermiddel (kaliumsorbaat), vitamine C, specerijen extract.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Tarwezetmeel, selderij.

Exploitant

Van Wijngaarden, B.V. A Family Company, P.O. box 6, 1520 AA Wormerveer.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	442kJ / 105 kcal per 100 gram
Eiwitten	1,3 gram
Koolhydraten	23,1 gram
Waarvan suikers	16,2 gram
Vetten	0,1 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	1,63 gram